
Besluit wijziging subsidieplafond 2025 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 

2016 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op de artikelen 4:25, eerste lid, en 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.4, eerste 

lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland; 

  

Besluiten vast te stellen het volgende besluit: 

  

Besluit wijziging subsidieplafond 2025 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 

Artikel 1 Hoogte subsidieplafond 
Het subsidieplafond voor de Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt verhoogd met €10.192.870 

en bedraagt daarmee €24.303.250. 

Artikel 2 Wijze van verdeling 
Het subsidieplafond wordt verdeeld op volgorde van binnenkomst als bedoeld in artikel 1.3 van de 

Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en werkingsduur 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst en vervalt met ingang van 1 juni 2026. 

Artikel 4 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit subsidieplafond 2025 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 

2016 

Den Haag, 1 april 2025, 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA, secretaris 

M.E. van Leeuwen, plv. voorzitter 

Nr. 6073 

PROVINCIAAL BLAD 15 april 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 6073 15 april 2025 1 


